

Årsredovisning

för

Carel Nordic AB

556911-8671

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matteo Valerin, Verkställande direktör
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Carel Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är sedan november 2013 kommissionär för Carel Industries S.p.A, Italien. Företaget är agent för Recuperator Spa, Italien sedan hösten 2020.

Bolaget bedriver försäljning av moderbolagets komponenter, styr- och övervakningssystem samt service inom områdena kyla, värme, ventilation, klimat och energi.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Carel Industries S.p.A, IT04359090281, Italien.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningsintäkterna ökade under 2023, tack vare återhämtningen av eftersläpningen som skapats i de ackumulerade tidigare åren på grund av bristen på elektroniska komponenter. Tillväxttakten på värmepumpsmarknaden avtog kraftigt under andra delen av året. Inom kylbranschen har investeringarna varit särskilt försiktiga, med en svag trend. Bristen på elektroniskt material som präglade försörjningskedjan mellan 2021 och 2022 såg först en förbättring och sedan en lösning under 2023, även på grund av den ekonomiska nedgången i Europa. Efterfrågan under andra delen av 2023 har påverkats av en ojämn nivå av kundlager.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 575	20 585	15 491	13 878
Resultat efter finansiella poster	12 564	7 561	4 833	2 764
Soliditet (%)	81,1	78,6	79,7	70,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har mot föregående år ökat med 33% tack vare återhämtning av eftersläpning på grund av bristen på elektroniska komponenter och dess kvarvarande ordrar men även på ökad valuta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	550 000	3 139 005	5 985 620	9 674 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 500 000		-5 500 000
Balanseras i ny räkning		5 985 620	-5 985 620	0
Årets resultat			9 915 792	9 915 792
Belopp vid årets utgång	550 000	3 624 625	9 915 792	14 090 417

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 624 624
årets vinst	9 915 792
	13 540 416

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 000 kronor per aktie)	7 000 000
i ny räkning överföres	6 540 416
	13 540 416

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 574 967	20 584 760
Övriga rörelseintäkter		43 388	160 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 618 355	20 745 007
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-263 592	-97 990
Övriga externa kostnader		-3 486 302	-3 315 097
Personalkostnader	2	-10 975 590	-9 196 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 591	-20 042
Övriga rörelsekostnader		-533 905	-548 093
Summa rörelsekostnader		-15 276 980	-13 177 580
Rörelseresultat		12 341 375	7 567 427
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		225 802	17 986
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 619	-24 423
Summa finansiella poster		222 183	-6 437
Resultat efter finansiella poster		12 563 558	7 560 990
Resultat före skatt		12 563 558	7 560 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 647 766	-1 575 370
Årets resultat		9 915 792	5 985 620

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 472	62 063
Summa materiella anläggningstillgångar		44 472	62 063
Summa anläggningstillgångar		44 472	62 063
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 576	0
Fordringar hos koncernföretag		5 263 064	4 811 383
Övriga fordringar		258 679	72 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	118 842	102 255
Summa kortfristiga fordringar		5 707 161	4 985 808
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 612 007	7 259 207
Summa kassa och bank		11 612 007	7 259 207
Summa omsättningstillgångar		17 319 168	12 245 015
SUMMA TILLGÅNGAR		17 363 640	12 307 078

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

550 000

550 000

Summa bundet eget kapital

550 000

550 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 624 624

3 139 005

Årets resultat

9 915 792

5 985 620

Summa fritt eget kapital

13 540 416

9 124 625

Summa eget kapital

14 090 416

9 674 625

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

115 013

160 071

Skulder till koncernföretag

93 406

21 085

Skatteskulder

778 387

392 349

Övriga skulder

494 088

416 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 792 330

1 642 488

Summa kortfristiga skulder

3 273 224

2 632 453

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 363 640

12 307 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisning av intäkter

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 8, med undantag för långfristiga monetära mellanhavande med självständig utlandsverksamhet, där anskaffningskurs används. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 880	89 725
Inköp	0	25 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 880	114 880
Ingående avskrivningar	-52 817	-32 775
Årets avskrivningar	-17 591	-20 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 408	-52 817
Utgående redovisat värde	44 472	62 063

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	91 316	85 728
Övrigt	27 526	16 527
	118 842	102 255

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter årets slut.

Helsingborg 2024-06-24

Matteo Valerin
Matteo Valerin
Verkställande direktör

Mirco Cauz
Mirco Cauz

Carlo Vanin
Carlo Vanin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

KPMG AB

Per Jakobsson
Per Jakobsson
Auktoriserad revisor
